Predĺženie lehoty nemá vplyv na výšku poskytnutých finančných 

prostriedkov. 

6.  Rozpočet Projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie Projektu podľa 

ustanovenia § 17 zákona c. 172/2005 Z. z. a predstavuje pre spoluriešiteľa celkovú čiastku. 47 025,- € 

(slovom ,,štyridsaťsedemtisícdvadsaťpäť eur"). Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú 

poskytnuté  poskytovateľom   maximálne  do  výšky   47 025,- €  (slovom  ,,štyridsaťsedemtisíc 

dvadsaťpäť eur") na bežné výdavky. 

7.  Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže poskytovateľ poskytnúť vždy maximálne na 

obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti), v rámci ktorého sa tieto musia vyčerpať a 

spotrebovať na určený účel za podmienok dodržania ustanovení zákona č.523/2004 Z.z.

[...]

o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon č.523/2004 Z. z.“).  

Suma  pridelená  na  obdobie  prvého  rozpočtového  roka 2024 pre  spoluriešiteľa  na  bežné  

výdavky   je 7 838,- €  ( slovom  ,,sedem tisícosemstotridsaťosem eur"). 

Suma  pridelená  na  obdobie  roku 2025 pre  spoluriešiteľa  na  bežné  výdavky   je  15 675,- €             

(slovom  ,,pätnásťtisícšesťstosedemdesiatpäť eur"). 

Suma  pridelená  na  obdobie  roku 2026  pre  spoluriešiteľa  na  bežné  výdavky   je  15 675,- €  

(slovom  ,,pätnásťtisícšesťstosedemdesiatpäť eur"). 

Suma  pridelená  na  obdobie  roku 2027  pre  spoluriešiteľa  na  bežné  výdavky   je  7 837,- €  

(slovom  ,,sedemtisícosemstotridsaťsedem eur"). 

8.  Finančné prostriedky na riešenie Projektu  pripadajúce spoluriešiteľovi môžu byť poskytnuté 

na obdobie ďalšieho rozpočtového roka iba v prípade riadneho plnenia podmienok tejto zmluvy a v 

zmysle Zmluvy o poskytnutí prostriedkov APVV v znení jej platných dodatkov.